Протокол № 3

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре  в 2024 - 2025 учебном году

от   17.09.2024г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Павлова А.А.,

Члены жюри: Багулина И.Г., Гладилов Е.В., Белозерова А.А., Панфилов И.А.,

Новоселов А.М., Петрова Е.С. Черепанов В.В., Корепина А.А.

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

Решили:

1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  физической культуре.

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

5 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Колич
ество
балло

в

Статус ФИО учителя

1 5л Филиппов  Дмитрий Дмитриевич  32 победитель Павлова А.А.

2 5л Капустина Валерия Павловна 28 призер Павлова А.А.

3 5л Уткин Артём Иванович 27 призер Павлова А.А.

4 5г Гарусков Михаил Иванович 26 призер Павлова А.А.

5 5ж Рожина Есения Евгеньевна 26 призер Новоселов А.М

6 5л Каменева Виктория Романовна 26 призер Павлова А.А.

7 5л Исмагилов Захар Сергеевич 26 призер Павлова А.А.

8 5г Баголепов  Владислав Алексеевич 25 призер Павлова А.А.

9 5г Скворцов Никита Дмитриевич 24 призер Павлова А.А.

10 5л Кирилловская  Валерия Олеговна 24 призер Павлова А.А.

11 5л Ширков Савелий Андреевич 24 призер Павлова А.А.

12 5л Чекмарёва Татьяна Игоревна 23 призер Павлова А.А.

13 5а Лупандин Павел Владимирович 23 призер Павлова А.А.

14 5б Раимова Ирина Алексеевна 22 участник Павлова А.А.

15 5г Муртазов Муслим Магомедович 22 участник Павлова А.А.

16 5г Серова Ксения  22 участник Павлова А.А.

17 5л Левачев Роман Андреевич 22 участник Павлова А.А.

18 5л Тикачев Захар Ильич 21 участник Павлова А.А.

19 5л Балукова Алёна Евгеньевна 21 участник Павлова А.А.

20 5в Смирнова Ксения Андреевна 20 участник Павлова А.А.

21 5ж Беляев Артем Русланович 20 участник Новоселов А.М

22 5б Кананин Савелий Алексеевич 20 участник Павлова А.А.

23 5б Туркин Андрей Алексеевич 20 участник Павлова А.А.

24 5г Бределева Полина Евгеньевна 20 участник Павлова А.А.

25 5г Хурцилава Валерий Гигович 20 участник Павлова А.А.

26 5г Холмогоров Роман Сергеевич 19 участник Павлова А.А.

27 5а Романов Артем Александрович 19 участник Павлова А.А.

28 5а Алексеева  Виктория Владимировна 19 участник Павлова А.А.

29 5в Бобрикова Вероника Дмитриевна 18 участник Павлова А.А.

30 5г Суминова Алиса Сергеевна 18 участник Павлова А.А.

31 5в Смирнова Мария Евгеньевна 17 участник Павлова А.А.

32 5в Синицын Максим Станиславович 17 участник Павлова А.А.

33 5в Куфтырев Артём Николаевич 16 участник Павлова А.А.

34 5ж Домнина Мария Александровна 16 участник Новоселов А.М

35 5ж Шадрунова  Анастасия Дмитриевна 16 участник Новоселов А.М

36 5л Тугаринов Андрей Алексеевич  16 участник Павлова А.А.

37 5в Шушкова Каролина Сергеевна 15 участник Павлова А.А.

38 5в Ехменина Дарья Алексеевна  14 участник Павлова А.А.

39 5в Тютикова Екатерина Михайловна 14 участник Павлова А.А.

40 5г Сигалев Арсений Станиславович 14 участник Павлова А.А.

41 5г Бовыкин Таир Иванович 14 участник Павлова А.А.

42 5г Елькин Матвей Русланович 14 участник Павлова А.А.

43 5г Шевелёв Степан Сергеевич 14 участник Павлова А.А.

44 5ж Петросян Милена Геворговна 14 участник Новоселов А.М

45 5ж Мурадов Мурад Анитович 14 участник Новоселов А.М

46 5в Смирнов Артём Александрович 13 участник Павлова А.А.

47 5г Харитонова Александр

а

Максимовна 13 участник Павлова А.А.

48 5а Шарапов Андрей Дмитриевич 13 участник Павлова А.А.

49 5г Марова Диана Алексеевна 13 участник Павлова А.А.

50 5ж Гуломжонов Давид Журабекович 12 участник Новоселов А.М

51 5ж Лебедев Виктор Борисович 12 участник Новоселов А.М

52 5б Крюкова Светлана Андреевна 11 участник Павлова А.А.

53 5г Чистотин Тимофей Егорович 10 участник Павлова А.А.

54 5ж Большакова Екатерина Ивановна 7 участник Новоселов А.М

55 5в Дертиникова Ангелина Александровна 5 участник Павлова А.А.

Максимальное количество баллов: 40

Средний балл: 18,38

6 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Колич
ество
балло

в

Статус ФИО учителя

1 6 Л Костенков  Кирилл Евгеньевич 30 победитель Гладилов Е В

2 6 В  Овсянов  Роман Дмитриевич  29 призер Гладилов Е В

3 6 Л Новиков  Илья  Андреевич 28 призер Гладилов Е В

4 6 Л Мялкин Елисей Валерьевич 26 призер Гладилов Е В

5 6о Пьянков Вадим Артемович 26 призер Петрова ЕС

6 6 В Рыбицкий Владислав Вячеславович 24 призер Гладилов Е В

7 6 Б Обинцев  Иван Олегович 23 призер Гладилов Е В

8 6 В Бузин Матвей Олегович 23 призер Гладилов Е В

9 6о Байрамов Артур Анорович 23 призер Петрова ЕС

10 6о Зеленев Тимофей Андреевич 23 призер Петрова ЕС

11 6 Г Купин  Марк Максимович 22 участник Гладилов Е В

12 6 Л Рашина Анна Евгеньевна 22 участник Гладилов Е В

13 6 Г Салтанов Егор Сергеевич 22 участник Гладилов Е В

14 6 Б Шатохина Дарья Дмитриевна 21 участник Гладилов Е В

15 6 В Калинин Кирилл Алексеевич 21 участник Гладилов Е В

16 6 Д Коньков Матвей  Эдуардович 21 участник Гладилов Е В

17 6 В Петрова Ксения  Андреевна 19 участник Гладилов Е В

18 6 В Вересов Егор Сергеевич 17 участник Гладилов Е В

19 6 Д Тимкина Виктория  Николаевна  17 участник Гладилов Е В

20 6 Г Добрынина  Мария Сергеевна 17 участник Гладилов Е В

21 6 Л Шутова Елена Сергеевна 17 участник Гладилов Е В

22 6 Л Митенков Петр  Александрович 17 участник Гладилов Е В

23 6 В Анисимов Артемий Александрович 15 участник Гладилов Е В

24 6 Г Добрынина  Анна Сергеевна 15 участник Гладилов Е В

25 6 Г Толвай Никита Михайлович 14 участник Гладилов Е В

26 6 В Шатохин Даниил Сергеевич 14 участник Гладилов Е В

27 6 Г Екимова Анастасия Дмитриевна 14 участник Гладилов Е В

28 6Д Смирнова Арина Дмитриевна 12 участник Гладилов Е В

29 6 В Кузнецов Кирилл Александрович 11 участник Гладилов Е В

30 6 В Панякин Макар Александрович 10 участник Гладилов Е В

31 6 В Поздинова София Евгеньевна 8 участник Гладилов Е В

32 6 В Коряковский  Евгений  Игоревич 7 участник Гладилов Е В

Максимальное количество баллов:  40

Средний балл: 19

7 класс юноши

№

п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Общий

балл

Статус ФИО

преподавателя

 1 7Д Лупандин Арсений Владимирович 84,36  победитель Павлова А.А

 2 7А Хахаев Никита Сергеевич  81,40  призер Белозерова А.А.

 3 7А Косарев Артем  Сергеевич  79,53  призер Белозерова А.А.

 4 7В Баданин Артем  Александрович 78,40  призер Павлова А.А

 5 7Л Шухтин Лев Сергеевич  78,39  призер Белозерова А.А.

 6 7В Макарьин Никита Алексеевич 78,16  призер Павлова А.А

 7 7Л Мослухин Кирилл Викторович 75,69  призер Белозерова А.А.

 8 7Л Маклаков Кирилл Александрович 75,56  призер Белозерова А.А.

 9 7Л Емельянов Артем  Дмитриевич 75,48  участник Белозерова А.А.

 10 7А Галкин Кирилл Олегович 75,45  участник Белозерова А.А.

 11 7А Гришин Северьян Дмитриевич 70,03  участник Белозерова А.А.

 12 7А Евгеньев Дмитрий Сергеевич  65,41  участник Белозерова А.А.

 13 7Д Петухов Константин Витальевич 64,69  участник Павлова А.А

 14 7В Ониани Давид Масеучарович 63,73  участник Павлова А.А

 15 7А Стариков Илья Сергеевич  63,64  участник Белозерова А.А.

 16 7А Нечаев Даниил Андреевич 63,19  участник Белозерова А.А.

17 7А Гессе Александр Владимирович 61,07  участник Белозерова А.А.

 18 7В Посенков Данил Александрович 60,45  участник Павлова А.А

 19 7В Фирулев Сергей Вячеславович 59,95  участник Павлова А.А

 20 7Д Петухов Артем  Витальевич 58,96  участник Павлова А.А

 21 7В Попов Матвей Павлович 58,50  участник Павлова А.А

 22 7Д Демыгин Ярослав Сергеевич  56,82  участник Павлова А.А

 23 7Д Третьяков Роман Андреевич 54,85  участник Павлова А.А

 24 7А Сергеенков Роман Алексеевич 53,91  участник Белозерова А.А.

 25 7В Попов Тимур Игоревич 53,77  участник Павлова А.А

 26 7А Прошутинский Алексей Александрович 53,54  участник Белозерова А.А.

27 7и Голубев Матвей Александрович 50,7  участник Петрова Е.С.

 28 7В Войгачев Леонид Дмитревич 47,11  участник Павлова А.А

29 7ж Красильников  Евгений Александрович 46,8  участник Петрова Е.С.

 30 7Д Григорьев Егор Евгеньевич 45,65  участник Павлова А.А

 31 7Д Хабеев Ярослав Евгеньевич 43,37  участник Павлова А.А

32 7ж Болташов Ярослав Дмитриевич 39,9  участник Петрова Е.С.

 33 7Д Шитов Сергей Юрьевич 38,77  участник Павлова А.А

34 7о Вялков Константин Иванович 35,8  участник Петрова Е.С.

35 7ж Смирнов Роман Николаевич 18,4  участник Петрова Е.С.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 60,32

7 класс девушки

№

п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Общий

балл

Статус ФИО

преподавателя

 1 7В Скобелева Валерия Владимировна 90,17  победитель Павлова А.А

 2 7Л Анфалова Анастасия Викторовна 88,54  призер Белозерова А.А.

 3 7Л Колпакова Аделина Эдуардовна 88,47  призер Белозерова А.А.

 4 7Л Пеункова София Михайловна 84,54  призер Белозерова А.А.

 5 7Л Шушкова Карина Сергеевна 84,52  призер Белозерова А.А.

 6 7В Беляева  Людмила Руслановна 77,00  призер Павлова А.А

 7 7В Шильняковская Дарья Андреевна 75,53  призер Павлова А.А

 8 7В Левинская Полина Викторовна 73,76  участник Павлова А.А

 9 7Л Уткина Ксения Ивановна 71,90  участник Белозерова А.А.

 10 7В Братанова Анна Алексеевна 70,20  участник Павлова А.А

 11 7Л Балина Анастасия Романовна 69,98  участник Белозерова А.А.

12 7ж Зайцева Елизавета Алексеевна 68,9  участник Петрова Е.С.

 13 7А Безногова Екатерина Ивановна 68,76  участник Белозерова А.А.

 14 7В Муравьева Анастасия Николаевна 68,45  участник Павлова А.А

 15 7В Завиженец Ксения Дмитриевна 67,01  участник Павлова А.А

 16 7В Смирнова Екатерина Сергеевна 64,89  участник Павлова А.А

17 7ж Гусева Софья Ильинична 61,3  участник Петрова Е.С.

 18 7А Полетаева Ирина Антоновна 59,15  участник Белозерова А.А.

19 7и Игошева Валерия Сергеевна 56,7  участник Петрова Е.С.

20 7а Колыханова Виктория Михайловна 52,69  участник Белозерова А.А.

21 7а Родичева Анастасия Викторовна 51,20  участник Белозерова А.А.

 22 7Л Боева Любовь Викторовна 50,73  участник Белозерова А.А.

 23 7В Большакова Арина Николаевна 50,21  участник Павлова А.А

24 7а Суслова София Евгеньевна 49,89  участник Белозерова А.А.

25 7и Казнина Алиса Александровна 48,0  участник Петрова Е.С.

26 7и Федорова Алёна Евгеньевна 34,1  участник Петрова Е.С.

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 66,40

8 класс девушки

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количест
во

баллов

Статус ФИО учителя

1 8 б Лялина Ульяна Сергеевна 89,16 победитель Панфилов И.А.

2 8 г Печихина Милана Алексеевна 82,45 призер Панфилов И.А

3 8 а Кривоногих Милана Юрьевна 82,17 призер Павлова А.А.

4 8 а Лебедева Полина Сергеевна  75,09 участник Павлова А.А.

5 8 в Буторина Дарья Алексеевна 73,91 участник Панфилов И.А

6 8б Савушкина  Виктория Васильевна 63,67 участник Панфилов И.А.

7 8в Глебова Валерия Алексеевна 32,36 участник Панфилов И.А.

8 8и Уханова Софья Игоревна 31,6 участник Панфилов И.А.

9 8и Ритинскис Габриэлла Сергеевна 31,6 участник Панфилов И.А.

10 8и Рыжова Яна Дмитриевна 29,0 участник Панфилов И.А.

Максимальное количество баллов: 100

Средний балл: 59,10

8 класс юноши

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количест
во

баллов

Статус ФИО учителя

1 8л Блохинов Даниил Максимович 80,43 участник Павлова А.А.

2 8и Авраменок Артем Антонович 15,9 участник Панфилов ИА

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 48,16

9 класс юноши

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Колич
ество

балло

в

Статус ФИО учителя

1 9а Пудов  Иван Викторович 79,75 победитель Павлова А.А.

2 9и Михеев Арсений Владимирович 69,3 призер Панфилов ИА

3 9и Безукладников Михаил Сергеевич 69,2 призер Панфилов ИА

4 9в Балуев  Матвей Ильич 68,27 призер Павлова А.А.

5 9в Спиридонов Сергей Александрович 64,41 призер Павлова А.А.

6 9а Горних Евгений Алексеевич 64,32 призер Павлова А.А.

7 9л Станкевичус Сергей Эдуардович 62,2 призер Павлова А.А.

8 9л Рогозин Кирилл Игоревич 61,92 призер Павлова А.А.

9 9в Кокачев Руслан Романович 56,54 участник Павлова А.А.

10 9в Верещагин Ефим Артемович 53,07 участник Павлова А.А.

11 9а Богданов Тимофей Сергеевич 51,19 участник Павлова А.А.

12 9в Натрошвили Иван Алексеевич 50,69 участник Павлова А.А.

13 9а Третьяков Руслан Сергеевич 50,62 участник Павлова А.А.

14 9а Румянцев Матвей Алексеевич 50,02 участник Павлова А.А.

15 9ж Батагов Егор Николаевич 48,0 участник Панфилов ИА

16 9в Овсянов Артем Сергеевич 46,10 участник Павлова А.А.

17 9в Лысанов Максим Андреевич 45,75 участник Павлова А.А.

18 9в Минин Матвей Юрьевич 45,22 участник Павлова А.А.

19 9а Теркин Ярослав Сергеевич 44,73 участник Павлова А.А.

20 9а Бадеев Артем Игоревич 44,49 участник Павлова А.А.

21 9ж Байрамов Руслан Анарович 44,0 участник Панфилов ИА

22 9б Бабяк Кирилл Русланович 43,61 участник Павлова А.А.

23 9б Романов Кирилл Дмитриевич 42,57 участник Павлова А.А.

24 9и Езичев Роман Дмитрич 41,9 участник Панфилов ИА

25 9ж Аронов Марк Ильич 38,2 участник Панфилов ИА

26 9г Пугинский Андрей Иванович 36,87 участник Панфилов ИА

27 9г Смирнов Кирилл Евгеньевич 33,15 участник Панфилов ИА

28 9ж Жуков Роман Николаевич 33,8 участник Панфилов ИА

29 9ж Михайлов Максим Сергеевич 28,8 участник Панфилов ИА

30 9ж Гузанов Даниил Алексеевич 16,0 участник Панфилов ИА

31 9ж Архитцкий Артур Александрович 12,7 участник Панфилов ИА

32 9ж Рогулин Никита Вадимович 9,5 участник Панфилов ИА

33 9и Парменов Дмитрий Алексеевич 9,5 участник Панфилов ИА

Максимальное количество баллов: 100

Средний балл: 45,95

9 класс девушки

№
п/п

Клас

с

Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 9а Горних Мария Ивановна 82,94 победитель Павлова А.А.

2 9а Ускова Варвара Андреевна 82,10 призер Павлова А.А.

3 9а Шамаева Вероника Анатольевна 81,72 призер Павлова А.А.

4 9а Уланова Валерия Сергеевна 71,07 призер Павлова А.А.

5 9в Петрова Алина Ивановна  68,49 призер Павлова А.А.

6 9а Селиванова София Александровна 66,52 призер Павлова А.А.

7 9а Округина  Таисия Алексеевна 66,42 призер Павлова А.А.

8 9в Щенникова Дария Максимовна 65,28 участник Павлова А.А.

9 9а Степанова Полина  Андреевна 59,99 участник Павлова А.А.

10 9а Коноплёва Анастасия Сергеевна 57,83 участник Павлова А.А.

11 9а Рубцова Наталья Евгеньевна 56,29 участник Павлова А.А.

12 9а Мытарева Владислава Алексеевна 55,34 участник Павлова А.А.

13 9и Бызова Снежанна Антоновна 53,10 участник Панфилов ИА

14 9а Становихина Анна Ивановна 52,16 участник Павлова А.А.

15 9в Аксенова Вероника Алексеевна 50,40 участник Павлова А.А.

16 9б Федорова  Виолетта Юрьевна 48,62 участник Павлова А.А.

17 9б Лобанова  Алина Андреевна 47,85 участник Павлова А.А.

18 9ж Богданова Ульяна Александровна 47,6 участник Панфилов ИА

19 9ж Баева Ксения Евгеньевна 47,2 участник Панфилов ИА

20 9б Реутова Полина  Александровна 45,32 участник Павлова А.А.

21 9ж Труфанова Надежда Алексеевна 44,2 участник Панфилов ИА

22 9б Славская Олеся Михайловна  40,34 участник Павлова А.А.

23 9д Шумилова Дарья Дмитриевна 38,14 участник Панфилов ИА

24 9ж Торицина Мария Сергеевна 38,0 участник Панфилов ИА

25 9 г Дормидонтов

а

Диана Вячеславовна 32,01 участник Панфилов ИА

26 9ж Богданова Ксения Александровна 27,3 участник Панфилов ИА

27 9г Корешкова Любовь Михайловна 26,63 участник Панфилов ИА

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 53,80

10 класс юноши

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 10а Жирок Артём Викторович  85,94 победитель Павлова А.А.

2 10а Зверев Егор Антонович 83,47 призер Павлова А.А.

3 10а Чуйков Тимур Юрьевич 68,55 участник Павлова А.А.

4 10а Савинов Максим Евгеньевич 68,04 участник Павлова А.А.

5 10а Кукушкин Ярослав Ильич 62,47 участник Павлова А.А.

6 10а Сычев Иван Евгеньевич 62,04 участник Павлова А.А.

7 10а Сорокин Матвей Константинович 59,16 участник Павлова А.А.

Максимальное количество баллов:100

Средний балл: 69,95

10 класс девушки

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 10а Даниелян Мери Ваагновна 78,75 победитель Павлова А.А.

2 10а Волкова Виктория Андреевна 77,86 призер Павлова А.А.

3 10а Колышкина Ульяна Андреевна 76,65 участник Павлова А.А.

4 10а Хабарова Дарья Дмитриевна 76 участник Павлова А.А.

5 10а Смирнова Алиса Сергеевна 66,97 участник Павлова А.А.

Максимальное количество баллов: 100

Средний балл: 75,24

11 класс юноши

№

п/п

Клас

с

Фамилия Имя Отчество Количес

тво

баллов

Статус ФИО учителя

1 11а Долгачев Никита Русланович  67,2 участник Багулина И.Г

2 11б Волков  Георгий Алексеевич 30,6 участник Панфилов ИА

Максимальное количество баллов: 100

Средний балл: 48,9

11 класс девушки

№

п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количес

тво

баллов

Статус ФИО учителя

1 11а Романова Марьяна Сергеевна 75,14 участник Багулина И.Г.

2 11а Ануфриева  Ангелина Александровна 68,57 участник Багулина И.Г.

3 11а Исакова Мария Донатовна 64,41 участник Багулина И.Г.

Максимальное количество баллов: 100

Средний балл: 69,37

Заместитель председателя жюри: Павлова А.А.

Члены жюри: Багулина И.Г., Гладилов Е.В., Белозерова А.А., Панфилов И.А.,

Новоселов А.М., Петрова Е.С. Черепанов В.В., Корепина А.А.